DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INSTITUIÇÕES
ESPECIALIZADAS E ESCOLAS REGULARES: ANDANDO JUNTAS PARA UM
DESENVOLVIMENTO TOTALITÁRIO DE EDUCANDOS COM NECESSIDADES
EDUCACIONAIS ESPECIAIS de autoria de NATHAN DA SILVA CUNHA, MÁRCIA
PEREIRA DA SILVA ROCHA, ELAINE LUIZA DE SOUSA SANTOS, foi publicado nos Anais
IV FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/531

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/531